HOSPITAL]
DE BAS

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE
OBJETO: CUSTEIO - MATERIAL DE CONSUMO + PRESTACAQ DE SERVICOS POR TERCEIROS, EQUIPE MULTIPROFISSIONAL + ENCARGOS
CONVENIO N2 1369/2020
EXERCICIO: AGOSTO/2020
BENEFICIARIO: FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
CNPJ: 60.003.761/0001-29
ENDERECO e CEP: AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA N° 5544 - BAIRRO SAO PEDRO - CEP. 15090-000
RESPONSAVEL(1S) PELO BENEFICIARIO: LUIZ SERGIO RONCHI

VALOR TOTAL RECEBIDO:

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO N2

R$ 6.975.000,00

RELAGAO DAS DESPESAS (4)

E
fEn} . BATADD ow“m_ﬂmm_mww_ﬁmmwp CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) S ke RATATAT
DOCUMENTO @) DEBITO COMPENSAGCAOD
1 16/06/2020 |NF-e 342105-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 9.200,00 20.976 10/08/2020
2 16/06/2020 |NF-e 1309939-PARTE  [COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS  12.580,00 11.136 11/08/2020
3 16/06/2020 [NF-e 524128-PARTE ROCA SANITARIOS BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 366,79 11.133 11/08/2020
4 16/06/2020 |NF-e 1226220-PARTE _ |CIRURGICA FERNANDES COM. MAT. CIRURG. HOSPITALAR LTOA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS  27.675,00 14.813 17/08/2020
5 17/06/2020 |NF-e 7576-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS  59.017,61 14.813 17/08/2020
6 18/06/2020 |NF-e 536523-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 7.749,09 19.334 03/08/2020
7 18/06/2020 |NF-e 536523-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 7.749,09 14.851 17/08/2020
8 18/06/2020 |NF-e 3251-PARTE EMBALACFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 10.000,00 15.572 14/08/2020
9 18/06/2020 |NF-e 137218-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 12.546,00 14.847 17/08/2020
10 | 18/06/2020 [NF-e 8522-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 892,08 14.847 17/08/2020
11 | 18/06/2020 [NF-e 8511-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 792,96 14.847 17/08/2020
12 | 19/06/2020 |NF-e 91340-PARTE HYPOFARMA INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMACIA LTDA MEDICAMENTOS RS 7.245,00 28.890 06/08/2020
13 | 19/06/2020 [NF-e 2645489-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS  15.998,40 15.560 14/08/2020
14 | 19/06/2020 |NF-e 2645101-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS  16.154,22 15.560 14/08/2020
15 | 19/06/2020 [NF-e 31485-PARTE INDUSTRIA DE MADEIRAS FAQUEADAS IPUMIRIM S/A MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 12.225,00 10.969 18/08/2020
16 | 19/06/2020 [NF-e 133087-PARTE MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MEDICAMENTOS RS 5.584,44 10.969 18/08/2020
17 | 19/06/2020 |NF-e 58290-PARTE AUROBINDO PHARMA IND. FARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS RS  27.148,33 10,969 18/08/2020
18 | 19/06/2020 |NF-e 58115-PARTE INDALABOR - INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE RS 5.950,80 10.975 18/08/2020
19 | 22/06/2020 |NF-e 304630-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 756,03 28.891 06/08/2020
20 | 22/06/2020 |NF-e 304630-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 756,03 14,789 21/08/2020
21 | 22/06/2020 |NF-e 9833-PARTE FORMAPLAS IND. COM. DE PLASTICOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 9.714,15 28.890 06/08/2020
22 | 22/06/2020 |NF-e 9321-PARTE APOIO HOSPITALAR COM. DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.166,75 14.847 17/08/2020
23 | 22/06/2020 |NF-e 468798-PARTE R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.845,00 14,781 21/08/2020
24 | 23/06/2020 |NF-e 1463919 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS  10.537,86 26.832 07/08/2020
25 | 23/06/2020 [NF-e 2647341-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 7.201,78 10.969 18/08/2020
26 | 23/06/2020 |NF-e 2646838-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 2.064,79 10.969 18/08/2020
27 | 23/06/2020 |NF-e 2646840-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 2.466,42 10.969 18/08/2020
28 | 23/06/2020 |NF-e 21327-PARTE A T MORALES NUTRICIONAIS EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 3.448,55 10.969 18/08/2020
29 | 23/06/2020 |NF-e 184811-PARTE CRISTAL PHARMA LTDA MEDICAMENTOS RS 6.249,50 13.216 24/08/2020
30 | 23/06/2020 |NF-e 26542-PARTE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS  29.164,33 13.217 24/08/2020
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31 23/06/2020 |NF-e 33348-PARTE HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS RS 14.875,00 13.220 24/08/2020
32 24/06/2020 [NF-e 537892-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 4.113,01 26.832 07/08/2020
33 24/06/2020 |NF-e 537892-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO R$ 4.113,01 13.220 24/08/2020
34 24/06/2020 |NF-e 1464611 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 10.543,68 20.976 10/08/2020
35 24/06/2020 |NF-e 344646-PARTE CM HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 4.125,00 10.975 18/08/2020
36 25/06/2020 |NF-e 220347 MEDCORP HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.600,00 13.216 24/08/2020
37 25/06/2020 |NF-e 75474-PARTE CIMO ALIMENTOS COMERCIO E EXPORTAGAO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.310,00 13.216 24/08/2020
38 25/06/2020 [NF-e 175213-PARTE ALUSHOP ALUMNIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 3.074,00 13.216 24/08/2020
39 25/06/2020 |NF-e 9930-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 58.821,86 13.216 24/08/2020
40 25/06/2020 |NF-e 284434 GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 8.382,00 13.219 24/08/2020
41 25/06/2020 |NF-e 26812-PARTE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 26.247,67 13.219 24/08/2020
42 26/06/2020 |NF-e 538463-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 3.305,20 20.943 10/08/2020
43 26/06/2020 |NF-e 538463-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRIGAQ RS 3.305,20 13.216 24/08/2020
44 26/06/2020 |NF-e 426064-PARTE UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 62.500,00 14.781 21/08/2020
45 26/06/2020 |NF-e 722331-PARTE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 5.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 8.587,00 12.514 25/08/2020
46 26/06/2020 |NF-e 194130-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.642,47 12.514 25/08/2020
47 26/06/2020 |NF-e 10329-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 892,08 12.514 25/08/2020
48 26/06/2020 |NF-e 10270-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 33.310,20 12.514 25/08/2020
49 29/06/2020 [NF-e 53605 EDWARDS LIFESCIENCES COM. PROD. MD. CIR. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 20.993,33 13.216 24/08/2020
50 30/06/2020 [NF-e 103825 KELLY HIDROMETALURGICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 28.005,24 17.260 04/08/2020
51 30/06/2020 |NF-e 539112-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAOQ RS 8.981,89 13.310 13/08/2020
52 30/06/2020 [NF-e 539112-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 8.981,89 24.395 28/08/2020
53 30/06/2020 [NF-e 538994-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 1.550,00 13.310 13/08/2020
54 30/06/2020 |NF-e 538994-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 1.550,00 24.395 28/08/2020
55 30/06/2020 |NF-e 305730-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR i 15.840,41 15.574 14/08/2020
56 30/06/2020 |NF-e 305730-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.840,41| 661.916.000.005.534 31/08/2020
57 30/06/2020 |NF-e 5044 HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS R$ 26.250,00 27.088 31/08/2020
58 01/07/2020 |NF-e 3363 POLAR FIX. INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.400,00 27.087 31/08/2020
59 01/07/2020 |NF-e 65831-PARTE FRICARNE FRIGORIFICO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENERQS ALIMENTICIOS RS 230,00 27.087 31/08/2020
60 02/07/2020 |NF-e 1413242 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.835,00 14.811 17/08/2020
61 02/07/2020 |NF-e 292804-PARTE GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 8.947,00 27.087 31/08/2020
62 03/07/2020 |NF-e 1641 PRIME TECNOLOGIA E AUTOMAGAO LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 9.594,00 19.334 03/08/2020
63 03/07/2020 |[NF-e 249 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 9.329,52 19.334 03/08/2020
64 03/07/2020 |NF-e 2658979-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 1.407,11 24.407 28/08/2020
65 06/07/2020 |NF-e 348632-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 9.900,00 19.334 03/08/2020
66 06/07/2020 |NF-e 348632-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 9.900,00 27.088 31/08/2020
67 06/07/2020 |NF-e 2660364-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 14.296,07 19.334 03/08/2020
68 06/07/2020 |NF-e 2660364-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 14.296,07 27.088 31/08/2020
69 06/07/2020 |NF-e 6213 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 11.021,50 19.334 03/08/2020
70 06/07/2020 |NF-e 8458 CORDEIRO CABOS ELETRICOS S.A MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 19.152,30 27.321 05/08/2020
71 06/07/2020 |NF-e 9895-PARTE FORMAPLAS IND. COM. DE PLASTICOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 8.148,30 27.321 05/08/2020
72 06/07/2020 |NF-e 9895-PARTE FORMAPLAS IND. COM. DE PLASTICOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 8.148,30 23.380 20/08/2020
73 06/07/2020 |NF-e 151450 IP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS RS 7.603,00 27.321 05/08/2020
74 06/07/2020 [NF-e 720837 COMPANHIA TECIDOS SANTANENSE MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 4.321,27 14.813 17/08/2020
75, 07/07/2020 |NF-e 125456 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 11.581,50 28.892 06/08/2020
76 07/07/2020 |NF-e 1563870 MELHORAMENTOS CMPC LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE/DESCARTAVEL RS 16.745,40 20.976 10/08/2020
17 08/07/2020 [NF- e 81298 NEWNUTRITION BRASIL ALIMENTOS NUT. EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 2.360,00 17.268 04/08/2020
78 08/07/2020 |NF-e 29879 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 2.808,00 27.321 05/08/2020
79 08/07/2020 |NF-e 138199-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGCAO PREDIAL RS 8.100,00 26.832 07/08/2020
80 08/07/2020 [NF-e 138144-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTQS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 7.854,00 26.832 07/08/2020
81 08/07/2020 |NF-e 197758-PARTE ELFA MEDICAMENTOS S.A MEDICAMENTOS RS 75.000,00 26.832 07/08/2020
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82 08/07/2020 |NF-e 47127 BARONI COMERCIO DE PRODUTOS NUT. E HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 407,80 26.832 07/08/2020
83 | 08/07/2020 |NF-e 99209 CINCO CONFIANCA IND. E COMERCIO LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 6.800,00 26.832 07/08/2020
84 | 08/07/2020 |NF-e 540905-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 10.389,70 14.782 21/08/2020
85 | 08/07/2020 |NF-e 540931-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 1.708,56 14.782 21/08/2020
86 | 09/07/2020 |NF-e 2662987-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 24.997,50 28.890 06/08/2020
87 | 09/07/2020 |NF-e 1967388-PARTE  [IMPAKTO HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 79,98 28.890 06/08/2020
88 | 09/07/2020 |NF-e 1967388-PARTE  [IMPAKTO HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA RS 11.352,32 28.890 06/08/2020
89 | 09/07/2020 |NF-e 361-PARTE CLINICA MEDICA DE PAULA E GONCALVES LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.554,65 26.846 07/08/2020
90 | 09/07/2020 |NF-e 361-PARTE CLINICA MEDICA DE PAULA E GONCALVES LTDA GUIA DE IRRF REF. NFS-e 361 RS 104,76 553.371.000.003.982 20/08/2020
91 | 09/07/2020 |NF-e 7411-PARTE RICARDO MIGUEL GANIM MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 5.639,33 20.939 10/08/2020
92 | 09/07/2020 |NF-e 7411-PARTE RICARDO MIGUEL GANIM MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 5.639,33 13.219 24/08/2020
93 | 09/07/2020 |[NF-e 356065-PARTE ONCO PROD. DISTR. DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 7.150,00 20.976 10/08/2020
94 | 09/07/2020 |[NF-e 4733 XADAI MATERIAIS ELETRICOS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQO PREDIAL RS 6.802,00 20.956 10/08/2020
95 | 09/07/2020 |NF-e 9635 BIOMED EQUIPAMENTOS DE BIOMEDIDAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.294,08 20.976 10/08/2020
96 | 09/07/2020 |NF-e 29307 CALMON COMERCIO DE FERRO E MAT. PARA CONSTRUCOES LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 1.019,00 20.956 10/08/2020
97 | 10/07/2020 |NF-e 2664993-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.744,00 26.832 07/08/2020
98 | 10/07/2020 |NF-e 1967654 IMPAKTO HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 2.210,10 26.832 07/08/2020
99 | 10/07/2020 |[NF-e 452362 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.661,00 26.832 07/08/2020
100 | 10/07/2020 |NF-e 2100 NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA RS 942,40 26.828 07/08/2020
101 | 10/07/2020 |NF-e 433826 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 2.190,30 26.828 07/08/2020
102 | 10/07/2020 |NF-e 29897 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 4.511,00 80.701 07/08/2020
103 | 10/07/2020 |NF-e 194574 IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.616,00 20.943 10/08/2020
104 | 10/07/2020 |NF-e 7439 BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 12.000,00 20.976 10/08/2020
105 | 10/07/2020 |NF-e 250693-PARTE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS RS 3.588,00 20.976 10/08/2020
106 | 10/07/2020 |NF-e 76735-PARTE DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTACAO LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.467,50 20.942 10/08/2020
107 | 10/07/2020 |NF-e 194767-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.757,62 11,133 11/08/2020
108 | 10/07/2020 |NF-e 646118-PARTE RICHARD SAIGH INDUSTRIA E COMERCIO S.A MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 1.525,00 15.560 14/08/2020
109 | 11/07/2020 |NF-e 714033 EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.021,00 20.955 10/08/2020
110 | 13/07/2020 |NF-e 23918 OPUSPAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 12.329,66 19.334 03/08/2020
111 | 13/07/2020 |NF-e 29919 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 5.950,00 20.976 10/08/2020
112 | 13/07/2020 |NF-e 98143 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS RS 990,00 20.976 10/08/2020
113 | 13/07/2020 |NF-e 433954 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.812,28 20.976 10/08/2020
114 | 13/07/2020 |NF-e 433950 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 19.065,70 20.976 10/08/2020
115 | 13/07/2020 |NF-e 1372802 DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 8.011,55 20.976 10/08/2020
116 | 13/07/2020 |NF-e 822171-PARTE CACOLA EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.204,00 11.662 12/08/2020
117 | 13/07/2020 |NF-e 822171-PARTE CACOLA EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.204,00 13.220 24/08/2020
118 | 13/07/2020 |NF-e 9633 LUIS ROBERTO DE GOES MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.864,00 11.662 12/08/2020
119 | 13/07/2020 |NF-e 8732 CORDEIRO CABOS ELETRICOS S.A MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS  19.869,92 11.662 12/08/2020
120 | 13/07/2020 |NF-e 295442 PICININ ALIMENTOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENERQS ALIMENTICIOS RS 4.440,00 13.310 13/08/2020
121 | 14/07/2020 |NF-e 32490 SINTESE BIOTECNOLOGIA LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.026,00 17.267 04/08/2020
122 | 14/07/2020 |NF-e 81689 NEWNUTRITION BRASIL ALIMENTOS NUT. EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 3.835,00 11.137 11/08/2020
123 | 14/07/2020 |NF-e 553046-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 450,00 11.133 11/08/2020
124 | 14/07/2020 |NF-e 553046-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 450,00 10.969 18/08/2020
125 | 14/07/2020 |NF-e 553046-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 450,00 12.514 25/08/2020
126 | 14/07/2020 |NF-e 439808 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.584,41 11.133 11/08/2020
127 | 14/07/2020 |NF-e 439789 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 9.541,20 11.133 11/08/2020
128 | 14/07/2020 |NF-e 439805 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.074,00 11.133 11/08/2020
129 | 14/07/2020 |NF-e 439802 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 5.040,00 11.133 11/08/2020
130 | 14/07/2020 |NF-e 439790 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS  41.136,48 11.133 11/08/2020
131 | 14/07/2020 |NF-e 452503 ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 16.350,00 13.293 13/08/2020
132 | 14/07/2020 |NF-e 47216 BARONI COMERCIO DE PRODUTOS NUT. E HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 475,50 13.293 13/08/2020
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133 | 14/07/2020 |NF-e 58684-PARTE INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 1.080,00 13.310 13/08/2020
134 | 14/07/2020 |NF-e 58684-PARTE INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 8.244,60 13.310 13/08/2020
135 | 14/07/2020 |NF-e 14637 A G ALMEIDA COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 1.043,00 15.560 14/08/2020
136 | 14/07/2020 |NF-e 14636 A G ALMEIDA COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 840,00 15.560 14/08/2020
137 | 14/07/2020 |NF-e 3308-PARTE EMBALACFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.000,00 14.803 17/08/2020
138 | 14/07/2020 |NF-e 332884-PARTE LUITEX MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 1.479,60 23.380 20/08/2020
139 | 15/07/2020 |NF-e 77915 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 147,60 11.664 12/08/2020
140 | 15/07/2020 |NF-e 306280-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS  19.395,68 13.019 13/08/2020
141 | 15/07/2020 |NF-e 306280-PARTE CREMER 5.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 19.395,68 24.402 28/08/2020
142 | 15/07/2020 |NF-e 306344 CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.038,80 15.577 14/08/2020
143 | 15/07/2020 |NF-e 262 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS  10.601,89 15.560 14/08/2020
144 | 15/07/2020 |NF-e 11497 E.R. VELANI ELETRICA EPP MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS  25.972,68 15.560 14/08/2020
145 | 15/07/2020 |NF-e 36075-PARTE HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS RS 1.275,00 15.560 14/08/2020
146 | 15/07/2020 |NF-e 126491 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 4.293,00 15.572 14/08/2020
147 | 15/07/2020 |NF-e 126541-PARTE AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS  19.275,30 15.572 14/08/2020
148 | 15/07/2020 |NF-e 126541-PARTE AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS  19.275,30 27.087 31/08/2020
149 | 15/07/2020 |NF-e 126513 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 2.792,00 15.572 14/08/2020
150 | 15/07/2020 |NF-e 126391 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 829,50 15.572 14/08/2020
151 | 15/07/2020 |NF-e 126511 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 462,00 15.572 14/08/2020
152 | 15/07/2020 |NF-e 126520 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 1.028,00 15.572 14/08/2020
153 | 15/07/2020 |NF-e 1551 LINO COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 8.372,00 14.813 17/08/2020
154 | 15/07/2020 |NF-e 1565716 MELHORAMENTOQS CMPC LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS  20.861,40 23.380 20/08/2020
155 | 15/07/2020 |NF-e 542279-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 6.975,76 82.802 28/08/2020
156 | 15/07/2020 |NF-e 542257-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 344,85 24.407 28/08/2020
157 | 16/07/2020 |NF-e 29941 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA RS 3.861,70 13.293 13/08/2020
158 | 16/07/2020 |NF-e 2671501-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.266,34 13.293 13/08/2020
159 | 16/07/2020 |NF-e 434249 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 2.617,56 13.293 13/08/2020
160 | 16/07/2020 |NF-e 14476 A.F MARIANO ME MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 414,70 13.019 13/08/2020
161 | 16/07/2020 |NF-e 126663 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 764,00 14.812 17/08/2020
162 | 16/07/2020 |NF-e 126696 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAOQ PREDIAL RS 697,80 14.812 17/08/2020
163 | 16/07/2020 |NF-e 11508 E.R. VELANI ELETRICA EPP MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 5.460,00 14.813 17/08/2020
164 | 16/07/2020 |NF-e 38689-PARTE DISSAN PROD. DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 4.387,50 14.813 17/08/2020
165 | 16/07/2020 |NF-e 90396 ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 5.470,00 14.813 17/08/2020
166 | 16/07/2020 [NF-e 14292 RIBEIRO & PERUCHE LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 9.900,00 14.847 17/08/2020
167 | 16/07/2020 |NF-e 3496104-PARTE  [SALES EQUIPAMENTOS E PROD. HIG. PROF. LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.330,20 14.847 17/08/2020
168 | 16/07/2020 |NF-e 3496104-PARTE  |SALES EQUIPAMENTOS E PROD. HIG. PROF. LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 5.683,58 14.847 17/08/2020
169 | 16/07/2020 |NF-e 32977-PARTE SIRY PLASTICOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 21.800,00 14.847 17/08/2020
170 | 16/07/2020 |NF-e 542613-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 342,00 27.088 31/08/2020
171 | 16/07/2020 |NF-e 542607-PARTE EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 216,60 27.088 31/08/2020
172 | 17/07/2020 |NF-e 647505-PARTE RICHARD SAIGH INDUSTRIA E COMERCIO S/A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.525,00 26.832 07/08/2020
173 | 17/07/2020 |NF-e 647505-PARTE RICHARD SAIGH INDUSTRIA E COMERCIO S/A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.525,00 14.781 21/08/2020
174 | 17/07/2020 |NF-e 5795-PARTE JOANA RODRIGUES PRODUTOS DE LIMPEZA - ME MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 6.620,18 15.572 14/08/2020
175 | 17/07/2020 |NF-e 5795-PARTE JOANA RODRIGUES PRODUTOS DE LIMPEZA - ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.198,90 15.572 14/08/2020
176 | 17/07/2020 |NF-e 235711 HDL LOGISTICA HOSPITALAR MEDICAMENTOS RS 5.973,10 15.560 14/08/2020
177 | 17/07/2020 |NF-e 38694-PARTE DISSAN PROD. DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS  14.362,50 14.813 17/08/2020
178 | 17/07/2020 |NF-e 184180-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI MATERIAL DE CONSUMQ - HIGIENE RS  20.265,89 14.812 17/08/2020
179 | 17/07/2020 |NF-e 184180-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 11.490,78 14.812 17/08/2020
180 | 17/07/2020 |NF-e 184180-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 31.756,67 27.087 31/08/2020
181 | 17/07/2020 |NF-e 126790 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 1.378,00 14.812 17/08/2020
182 | 17/07/2020 |NF-e 126784 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 689,70 14.812 17/08/2020
183 | 17/07/2020 |NF-e 90523-PARTE ASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 8.565,50 14.813 17/08/2020
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184 17/07/2020 |NF-e 138591-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 5.111,00 14.847 17/08/2020
185 17/07/2020 |NF-e 7431 RICARDO MIGUEL GANIM MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 3.000,00 14.845 17/08/2020
186 17/07/2020 |NF-e 314709 GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.446,00 14.787 21/08/2020
187 18/07/2020 |NF-e 291445 LATICINIOS ZACARIAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 660,00 14.812 17/08/2020
188 18/07/2020 |NF-e 21875 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 4.110,40 14.847 17/08/2020
189 18/07/2020 |NF-e 296287 PICININ ALIMENTOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.930,00 10.976 18/08/2020
190 19/07/2020 |NF-e 590189 JBS S/A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 8.017,20 19.342 03/08/2020
191 | 20/07/2020 |[NF-e 6226 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 10.760,40 14.847 17/08/2020
192 | 20/07/2020 [NF-e 105436 RIOQUIMICA S.A MEDICAMENTOS RS 1.409,05 14.847 17/08/2020
193 [ 20/07/2020 |NF-e 9441 APOIO HOSPITALAR COM. DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 810,00 14.847 17/08/2020
194 | 20/07/2020 |NF-e 112479-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.636,61 14.847 17/08/2020
195 | 20/07/2020 [NF-e 112479-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.636,61 13.216 24/08/2020
196 | 20/07/2020 |NF-e 112479-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.636,78 27.088 31/08/2020
197 | 20/07/2020 |NF-e 2673858-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.274,67 14.847 17/08/2020
198 | 20/07/2020 |[NF-e 34256 ESPUMA XY COMERCIO DE TECIDOS PLASTICOS E ESPUMAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 750,00 14.830 17/08/2020
199 | 20/07/2020 [NF-e 2100726 C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS i 798,00 10.970 18/08/2020
200 | 20/07/2020 |NF-e 127048 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 3.895,00 13.485 19/08/2020
201 20/07/2020 [NF-e 9936-PARTE FORMAPLAS IND. COM. DE PLASTICOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 8.897,60 23.380 20/08/2020
202 21/07/2020 |NF-e 441897-PARTE ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.443,20 10.969 18/08/2020
203 | 21/07/2020 |NF-e 441897-PARTE ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 4.098,00 10.969 18/08/2020
204 | 21/07/2020 [NF-e 77993 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 1.202,34 10.975 18/08/2020
205 | 21/07/2020 [NF-e 21690 A T MORALES NUTRICIONAIS EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 1.459,20 10.969 18/08/2020
206 | 21/07/2020 |[NF-e 1324518 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 10.061,00 10.975 18/08/2020
207 [ 21/07/2020 |NF-e 2133 NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA RS 1.177,98 10.969 18/08/2020
208 [ 21/07/2020 |NF-e 1324517 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 5.030,50 23.395 20/08/2020
209 | 21/07/2020 [NF-e 75966 CIMO ALIMENTOS COMERCIO E EXPORTACAO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.310,00 23.380 20/08/2020
210 | 21/07/2020 |NF-e 38700-PARTE DISSAN PROD. DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 37.500,00 23.380 20/08/2020
211 | 21/07/2020 [NF-e 1566791 MELHORAMENTOS CMPC LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 18.606,00 23.380 20/08/2020
212 21/07/2020 |NF-e 547 ALUMASTER IND. DE ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 5.250,00 14.782 21/08/2020
213 21/07/2020 [NF-e 251592-PARTE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS RS 3.957,00 14.781 21/08/2020
214 | 22/07/2020 |[NF-e 442279 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 8.482,32 13.493 19/08/2020
215 22/07/2020 |NF-e 432012-PARTE UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 98.925,00 81.901 19/08/2020
216 22/07/2020 |NF-e 29979 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 1.800,00 13.493 19/08/2020
217 22/07/2020 |NF-e 184369-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIREL| MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE RS 13.025,86 23.395 20/08/2020
218 22/07/2020 |NF-e 184369-PARTE MEDI HOUSE IND. COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.652,20 23.395 20/08/2020
219 | 22/07/2020 |NF-e 14460 D&D ALMEIDA COMERCIO DE TINTAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 1.635,00 14.787 21/08/2020
220 | 22/07/2020 |NF-e 58914-PARTE INDALABOR - INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.701,44 14.787 21/08/2020
221 | 22/07/2020 |NF-e 58914-PARTE INDALABOR - INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE RS 5.839,68 14.787 21/08/2020
222 | 22/07/2020 [NF-e 2982-PARTE F-KAS COMERCIO DE TECIDOS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 1.275,00 14.781 21/08/2020
223 | 22/07/2020 |NF-e 3790 GERAGAO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.264,00 14.781 21/08/2020
224 | 22/07/2020 |[NF-e 3789 GERAGAO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.366,00 14.781 21/08/2020
225 | 22/07/2020 |NF-e 203556 COMERCIAL 3 ALBE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 7.670,00 14.782 21/08/2020
226 | 22/07/2020 |NF-e 20130-PARTE BAXTER HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 16.889,00 14.782 21/08/2020
227 | 22/07/2020 [NF-e 138804 GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 2.000,00 14.781 21/08/2020
228 | 22/07/2020 |NF-e 138805-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGCAO PREDIAL RS 4.005,00 14.781 21/08/2020
229 | 22/07/2020 [NF-e 195248-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.024,03 14.781 21/08/2020
230 [ 22/07/2020 |NF-e 2479 LOBATO COMERCIO DE TIJOLOS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 1.060,00 14.781 21/08/2020
231 [ 23/07/2020 |[NF-e 3226 TERRAFLEX DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS E ESPUMAS LTDA-EPP MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 2.280,00 19.334 03/08/2020
232 23/07/2020 [NF-e 18156 RIO PRETO COMERCIO E EXTRAGAOQ DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGCAOQ PREDIAL RS 650,00 11.667 12/08/2020
233 23/07/2020 |NF-e 2678733-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 3.499,65 23.380 20/08/2020
234 | 23/07/2020 |NF-e 3505177-PARTE  |SALES EQUIPAMENTOS E PROD. HIG. PROF. LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 1.120,00 13.216 24/08/2020
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235 23/07/2020 |NF-e 3505177-PARTE _ [SALES EQUIPAMENTOS E PROD. HIG. PROF. LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 6.294,67 13.216 24/08/2020
236 23/07/2020 |[NF-e 29398 CALMON COMERCIO DE FERRO E MAT. PARA CONSTRUGOES LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 3.764,90 13.217 24/08/2020
237 23/07/2020 |NF-e 6573 OLIVEIRA & CAMPOS RIO PRETO ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 2.135,00 27.088 31/08/2020
238 24/07/2020 |NF-e 32636 SINTESE BIOTECNOLOGIA LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 27.405,00 19.344 03/08/2020
239 24/07/2020 [NF-e 3231-PARTE TERRAFLEX DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS E ESPUMAS LTDA-EPP MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 317,60 19.336 03/08/2020
240 24/07/2020 |NF-e 3231-PARTE TERRAFLEX DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS E ESPUMAS LTDA-EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.236,00 19.336 03/08/2020
241 24/07/2020 |NF-e 3093 CIDADE DOS TECIDOS INDUSTRIA TEXTIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 26.340,00 20.956 10/08/2020
242 24/07/2020 [NF-e 535337-PARTE ROCA SANITARIOS BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 510,28 14.781 21/08/2020
243 24/07/2020 |NF-e 102013 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.826,30 14.781 21/08/2020
244 24/07/2020 |NF-e 2680457-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 17.914,88 14.782 21/08/2020
245 24/07/2020 |NF-e 2679847-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.340,80 14.782 21/08/2020
246 24/07/2020 |NF-e 2680215-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 24.997,50 14.782 21/08/2020
247 24/07/2020 [NF-e 2680714-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 31.663,50 14.782 21/08/2020
248 24/07/2020 [NF-e 107312 DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE i 2.168,50 14.782 21/08/2020
249 24/07/2020 |NF-e 47660 DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAQ EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 589,80 14.782 21/08/2020
250 24/07/2020 |NF-e 4943-PARTE TECNOLOGIA IND. E COM. DE PECAS E EQUIPTOS INDUSTRIAIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 1.710,00 14.781 21/08/2020
251 24/07/2020 |NF-e 29997 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.808,00 14.782 21/08/2020
252 24/07/2020 |NF-e 456256 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.023,00 14.783 21/08/2020
253 | 24/07/2020 |NF-e 17536-PARTE A.L.B. LUZ MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 23.250,00 13.217 24/08/2020
254 | 24/07/2020 |NF-e 125987 VITORIA FRUTAS RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.108,80 13.216 24/08/2020
255 | 24/07/2020 [NF- e 5058 ETIQUETAS COLANTIK INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO -ROUPARIA RS 1.198,60 13.216 24/08/2020
256 | 24/07/2020 |[NF-e 1974379-PARTE IMPAKTO HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 1.640,60 13.216 24/08/2020
257 24/07/2020 [NF-e 1974379-PARTE  |IMPAKTO HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE CONSUMO -COZINHA/DECARTAVEL RS 1.225,70 13.216 24/08/2020
258 | 24/07/2020 |[NF-e 73490 C.R.M MULTIELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 1.119,09 13.217 24/08/2020
259 | 24/07/2020 |NF-e 52294 BALAU MADEIRAS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 14.700,00 13.220 24/08/2020
260 | 24/07/2020 |NF-e 195520 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.404,00 82.501 25/08/2020
261 | 25/07/2020 |NF-e 6230 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 11.809,70 13.216 24/08/2020
262 | 26/07/2020 |[NF-e 21900 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 3.920,70 13.216 24/08/2020
263 | 26/07/2020 |[NF-e 6747 HIRAI INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE RS 1.998,00 12.519 25/08/2020
264 | 27/07/2020 |NF-e 11461 TUBOS E CONEXOES AMARAL - COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 338,00 14,781 21/08/2020
265 | 27/07/2020 |NF-e 11462 TUBOS E CONEXOES AMARAL - COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 338,00 14.781 21/08/2020
266 | 27/07/2020 |NF-e 196718 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS i 12.282,20 13.216 24/08/2020
267 | 27/07/2020 |NF-e 435242 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.102,48 13.216 24/08/2020
268 | 27/07/2020 |NF-e 435208 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 477,24 13.216 24/08/2020
269 | 27/07/2020 |NF-e 435243 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 671,28 13.216 24/08/2020
270 | 27/07/2020 |NF-e 435236 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 738,88 13.216 24/08/2020
271 | 27/07/2020 |NF-e 435239 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 276,00 13.216 24/08/2020
272 | 27/07/2020 [NF-e 432929-PARTE UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS RS 99.000,00 13.216 24/08/2020
273 | 27/07/2020 |NF-e 2681037-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 43.329,00 13.216 24/08/2020
274 | 27/07/2020 |NF-e 82937 NEWNUTRITION BRASIL ALIMENTOS NUT. EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 6.195,00 13.219 24/08/2020
275 | 27/07/2020 |NF-e 3336-PARTE EMBALACFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.000,00 12.519 25/08/2020
276 | 27/07/2020 [NF-e 9496 CORDEIRO CABOS ELETRICOS S.A MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 19.852,84 24.407 28/08/2020
277 27/07/2020 |NF-e 127810 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAQ PREDIAL RS 495,50 10.578 26/08/2020
278 28/07/2020 [NF-e 2683307-PARTE _ |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTQS RS 43.329,00 12.514 25/08/2020
279 28/07/2020 |NF-e 2742 TAVAMED RIO PRETO COM. E REPRES. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 452,50 12.514 25/08/2020
280 | 28/07/2020 |NF-e 78126 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRIGAD RS 1.838,80 12.519 25/08/2020
281 28/07/2020 |NF-e 5878 JOANA RODRIGUES PRODUTOS DE LIMPEZA - ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.199,40 12.519 25/08/2020
282 28/07/2020 [NF-e 195504-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 24.049,99 15.908 27/08/2020
283 28/07/2020 |NF-e 41069 SUPERPRO BETTANIN S.A MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 1.887,98 15.908 27/08/2020
284 28/07/2020 [NF-e 139104-PARTE GMAD RIO PRETO SUPRIMENTOS PARA MOVEIS MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 11.940,00 15.908 27/08/2020
285 28/07/2020 |NF-e 1240505-PARTE _ |CIRURGICA FERNANDES COM. MAT. CIRURG. HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 11.500,00 15.908 27/08/2020




286 | 28/07/2020 |NF-e 105914 AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.680,00 15.908 27/08/2020
287 | 28/07/2020 |NF-e 12796 DISTRIBUIDORA INOVA LIMITADA EPP MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGCAG PREDIAL RS 381,80 27.088 31/08/2020
288 | 28/07/2020 |NF-e 522188-PARTE CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 91.020,00 10.584 26/08/2020
289 | 29/07/2020 |NF-e 819512 C M HOSPITALAR S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 610,00 12.519 25/08/2020
290 | 29/07/2020 |NF-e 201184-PARTE ELFA MEDICAMENTOS 5.A MEDICAMENTOS RS 5.040,00 24.407 28/08/2020
291 | 29/07/2020 |NF-e 155965-PARTE ONCO PROD. DISTR. DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 7.150,00 24.407 28/08/2020
292 | 29/07/2020 |NF-e 128196-PARTE AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 506,70 24.395 28/08/2020
293 | 29/07/2020 |NF-e 128197 AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 2.924,60 24,395 28/08/2020
294 | 29/07/2020 |NF-e 59101-PARTE INDALABOR - INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 12.918,32 24.395 28/08/2020
295 | 29/07/2020 |NF-e 59101-PARTE INDALABOR - INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE RS 1.375,92 24,395 28/08/2020
296 | 29/07/2020 |NF-e 21792 AT MORALES NUTRICIONAIS EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 615,50 24.407 28/08/2020
297 | 29/07/2020 |NF-e 287770 CHIESI FARMACEUTRICA LTDA MEDICAMENTOS RS 6.042,00 24.407 28/08/2020
298 | 29/07/2020 |NF-e 17840 TERESINHA CAMARGO EPP MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA RS 342,60 24.402 28/08/2020
299 | 29/07/2020 |NF-e 1568467-PARTE  |MELHORAMENTOS CMPC LTDA MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 21.722,00 27.088 31/08/2020
300 | 29/07/2020 |NF-e 2685051-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 43.329,00 10.566 26/08/2020
301 | 29/07/2020 |NF-e 435549 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 803,40 10.566 26/08/2020
302 | 29/07/2020 |NF-e 435555 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 431,04 10.566 26/08/2020
303 | 29/07/2020 |NF-e 435442 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 492,48 10.566 26/08/2020
304 | 29/07/2020 |NF-e 14490 A.F MARIANO ME MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 8.570,50 10.584 26/08/2020
305 | 30/07/2020 |NF-e 5478 FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA-EPP MEDICAMENTOS RS  68.500,00 80.601 06/08/2020
306 | 30/07/2020 [NF-e 30033 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 602,00 15.908 27/08/2020
307 | 30/07/2020 |NF-e 2686791-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS  43.329,00 15.908 27/08/2020
308 | 30/07/2020 [NF-e 721213 EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 1.475,00 15.908 27/08/2020
309 | 30/07/2020 |NF-e 196766 INDUSCABOS CONDUTORES ELETRICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS  25.625,90 15.908 27/08/2020
310 | 30/07/2020 |NF-e 8333 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 991,64 15.908 27/08/2020
311 [ 30/07/2020 |NF-e 8329 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 429,68 15.908 27/08/2020
312 | 30/07/2020 |NF-e 73975 C.R.M MULTIELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 2.310,39 27.087 31/08/2020
313 | 31/07/2020 |NF-e 44 HENRIQUE SILVA PANE PANE CONFECCOES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 12.000,00 14.815 17/08/2020
314 | 31/07/2020 |NF-e 18199 RIO PRETO COMERCIO E EXTRACAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 650,00 13.218 24/08/2020
315 [ 31/07/2020 |NF-e 2379 NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA RS 1.617,29 82.801 28/08/2020
316 | 31/07/2020 |NF-e 2688707-PARTE  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 4.329,57 24.407 28/08/2020
317 | 31/07/2020 |NF-e 38646 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 2.705,50 24.407 28/08/2020
318 | 31/07/2020 |NF-e 9990-PARTE FORMAPLAS IND. COM. DE PLASTICOS LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL RS 10.381,49 27.088 31/08/2020
319 | 01/08/2020 |NF-e 277 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 3.564,62 27.088 31/08/2020
320 | 01/08/2020 |NF-e 10272 MIRANDA, VERONEZ & PASSONI COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 896,00 27.088 31/08/2020
321 | 03/08/2020 |FOPA FUNDAGAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (07/2020) RS 71.574,18| 553.371.000.003.982 06/08/2020
322 | 03/08/2020 |NF-e 4418 RIK ART INDUSTRIA, COMERCIO E EXPOSITORES DE MADEIRA E ACRILICO MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 18.837,81 13.220 24/08/2020
323 | 03/08/2020 |NF-e 6233 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 11.810,40 27.088 31/08/2020
324 | 03/08/2020 |NF-e 2689195-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS  43.329,00 27.088 31/08/2020
325 | 03/08/2020 |NF-e 2689194-PARTE  [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 4.199,58 27.088 31/08/2020
326 | 04/08/2020 |NFS-e 171-PARTE BENTO & LUCKEMEYER CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 38.901,67 553.371.000.003.982 12/08/2020
327 | 04/08/2020 |NFS-e 364-PARTE MENDES E BARDELLA ATIVIDADES AMBULATORIAIS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.140,20( 553.371.000.003.982 12/08/2020
328 | 04/08/2020 |NFS-e 179 GIROLDO TAZINAFFO SERVICOS MEDICOS $/S LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.444,64 81.202 12/08/2020
329 | 04/08/2020 |NFS-e 728-PARTE CLINICA DE ENDOCRINLOGIA FRANCANA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 29.530,32| 553.371.000.003.982 12/08/2020
330 | 04/08/2020 |NFS-e 728-PARTE CLINICA DE ENDOCRINLOGIA FRANCANA LTDA GUIA DE IRRF REF, NFS-728 RS 471,98| 553.371.000.003.982 20/08/2020
331 | 04/08/2020 |NFS-e 1063-PARTE CLINICA MEDICA ANTUNES NASSER LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.108,42 553.371.000.003.982 12/08/2020
332 | 04/08/2020 |NFS-e 518-PARTE DE CONTI COEHO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 501,09| 553.371.000.003.982 12/08/2020
333 | 04/08/2020 |NFS-e9 J D DA S SELVANTE CLINICA MEDICA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 20.700,94| 553.371.000.003.982 12/08/2020
334 | 04/08/2020 |NFS-e 49-PARTE KIM - SERVICOS MEDICOS LTDA-ME PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.108,42| 553.371.000.003.982 12/08/2020
335 | 04/08/2020 |NFS-e 219-PARTE MAUAD SERVICOS MEDICOS - EIRELI PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 395,07| 553.371.000.003.982 12/08/2020
336 | 04/08/2020 |NFS-e 603-PARTE MUNIZ, ESTOFOLETE, GUERRER, ROGOVSKY & NEIVA SERVICOS PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.140,19( 553.371.000.003.982 12/08/2020
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337 | 04/08/2020 |NFS-e 25-PARTE ORTEGA SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 23.185,05| 553.371.000.003.982 12/08/2020
338 | 04/08/2020 |NFS-e 20-PARTE SPINASSE & GARCIA SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  126.279,47| 553.371.000.003.982 12/08/2020
339 | 04/08/2020 |[NFS-e 16 VITACLIN CLINICA MEDICA LTDA PRESTAGCAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.936,45[ 553.371.000.003.982 12/08/2020
340 | 04/08/2020 |NFS-e 24-PARTE ABULARACH SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS  20.286,92| 553.371.000.003.982 12/08/2020
341 | 04/08/2020 |NFS-e 8- PARTE BARBARA FERREIRA CLINICA MEDICA LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 12/08/2020
342 | 04/08/2020 |NFS-e 549-PARTE BONFIM & MACHADO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 448,08 553.371.000.003.982 12/08/2020
343 | 04/08/2020 |NFS-e 260-PARTE BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 45.958,06| 553.371.000.003.982 12/08/2020
344 | 04/08/2020 |NFS-e 72-PARTE BORSATO SERVICOS MEDICOS EIRELI ME PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 197,54/ 553.371.000.003.982 12/08/2020
345 | 04/08/2020 [NFS-e 178-PARTE CARDOSO DINIZ CARVALHO SERVICOS MEDICOS §/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 501,09 553.371.000.003.982 12/08/2020
346 | 04/08/2020 |NFS-e 59-PARTE CLINICA OLIVEIRA & SOARES LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 751,63| 553.371.000.003.982 12/08/2020
347 | 04/08/2020 |NFS-e 168-PARTE HECHT SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 501,09 553.371.000.003.982 12/08/2020
348 | 04/08/2020 |NFS-e 481-PARTE JORGE & BUKA SERVICOS MEDICOS S/S ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.452,34| 553.371.000.003.982 12/08/2020
349 | 04/08/2020 |[NFS-e 82-PARTE LOTUS SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 698,63 | 553.371.000.003.982 12/08/2020
350 | 04/08/2020 |NFS-e 37-PARTE MENDES E BRITO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 12/08/2020
351 | 04/08/2020 |NFS-e 28-PARTE PSAD SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.452,34| 553.371.000.003.982 12/08/2020
352 | 04/08/2020 |NFS-e 179-PARTE TIRELLI & RAMOS SERVICOS MEDICOS LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.803,96| 553.371.000.003.982 12/08/2020
353 | 04/08/2020 |NFS-e 149 HFH CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 15.732,72| 553.371.000.003.982 12/08/2020
354 | 04/08/2020 |NFS-e 24-PARTE DUMAR REZENDE SERVICOS MEDICOS RIO PRETO LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 24.841,13| 553.371.000.003.982 12/08/2020
355 | 04/08/2020 |NF-e 4419-PARTE RIK ART INDUSTRIA, COMERCIO E EXPOSITORES DE MADEIRA E ACRILICO MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGCAQ PREDIAL RS  10.027,95 13.216 24/08/2020
356 | 05/08/2020 |FOPA-PARTE FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO CARTAQ ASFF (07/2020) RS 3.916,96| 553.371.000.003.982 07/08/2020
357 | 05/08/2020 |FOPA FUNDAGCAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO CARTAQ ASFF (07/2020) R$  15.517,33 553.371.000.003.982 07/08/2020
358 | 05/08/2020 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SA0 JOSE DO RIO PRETO PLANO DE SAUDE (07/2020) RS 875,38| 553.371.000.003.982 07/08/2020
359 | 05/08/2020 |FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO PLANO DE SAUDE (07/2020) RS 7.035,43 | 553.371.000.003.982 07/08/2020
360 | 05/08/2020 |FOPA FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO ORDEM DE PAGAMENTO (07/2020) R$  20.561,93| 553.371.000.003.982 07/08/2020
361 | 05/08/2020 |NFS-e 81-PARTE GVPA SERVICOS MEDICOS S/S PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS R$  12.420,57| 553.371.000.003.982 12/08/2020
362 | 05/08/2020 |[NFS-e 222-PARTE VACCINI CARE RIO PRETO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 19.427,83| 553.371.000.003.982 12/08/2020
363 | 05/08/2020 |NFS-e 4-PARTE ZANCHETA & FERRES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.624,30| 553.371.000.003.982 12/08/2020
364 | 05/08/2020 |NFS-e 9-PARTE SM FERREIRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.936,45| 553.371.000.003.982 12/08/2020
365 | 05/08/2020 |NFS-e 218-PARTE SISCONETTO & BALTHAZAR SERVICOS MEDICOS S/S LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.280,38| 553.371.000.003.982 12/08/2020
366 | 05/08/2020 |NFS-e 65-PARTE R TERRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 250,54| 553.371.000.003.982 12/08/2020
367 | 05/08/2020 |NFS-e 2812-PARTE PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.936,45| 553.371.000.003.982 12/08/2020
368 | 05/08/2020 |NFS-e 80-PARTE NF GAZOLA SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 448,08 553.371.000.003.982 12/08/2020
369 | 05/08/2020 |NFS-e 291-PARTE NEUROCOR SERVICOS MEDICOS S/S ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 19.762,68| 553.371.000.003.982 12/08/2020
370 | 05/08/2020 |NFS-e 14-PARTE KOBAYASE, FERRO & SILVA SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 33.121,52| 553.371.000.003.982 12/08/2020
371 | 05/08/2020 |NFS-e 66-PARTE JD LEMES SERVICOS MEDICOS EIRELI ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.108,42 | 553.371.000.003.982 12/08/2020
372 | 05/08/2020 |NFS-e 146-PARTE CLINICA MEDICA ARAUJO FERNANDOPOLIS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 12/08/2020
373 | 05/08/2020 |NFS-e 40-PARTE CHAVES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS R$  21.528,99( 553.371.000.003.982 12/08/2020
374 | 05/08/2020 |NFS-e 49-PARTE CARMARGOS & ROBLES SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  18.422,36( 553.371.000.003.982 12/08/2020
375 | 05/08/2020 |NFS-e 66-PARTE R TERRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 42.229,92| 553.371.000.003.982 12/08/2020
376 | 05/08/2020 |NFS-e 2802 PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,23| 553.371.000.003.982 12/08/2020
377 | 05/08/2020 |NFS-e 707-PARTE P.R.J. SERVICOS PROFISSIONAIS S/S LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 19.872,99| 553.371.000.003.982 12/08/2020
378 | 05/08/2020 |[NFS-e 54 MEDMAIS CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 10.764,49( 553.371.000.003.982 12/08/2020
379 | 05/08/2020 |NFS-e 325-PARTE MEDBASE SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.484,12| 553.371.000.003.982 12/08/2020
380 | 05/08/2020 |NFS-e 482-PARTE JORGE & BUKA SERVICOS MEDICOS /5 ME PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,23| 553.371.000.003.982 12/08/2020
381 | 05/08/2020 |NFS-e 24-PARTE GIACOMINI & VOLTARELLI SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.108,42| 553.371.000.003.982 12/08/2020
382 | 05/08/2020 |NFS-e 115-PARTE COSTA & CAMPOY CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAQ DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS  26.421,85| 553.371.000.003.982 12/08/2020
383 | 05/08/2020 |NFS-e 82-PARTE CICERO & SILVA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  33.121,52| 553.371.000.003.982 12/08/2020
384 | 05/08/2020 |NFS-e 179-PARTE CAROLINA HUNGARO CUNHA ME PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,15| 553.371.000.003.982 12/08/2020
385 | 05/08/2020 |NFS-e11 MARCHINI RODRIGUES SERVICOS MEDICOS S/S EPP PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  18.216,83| 553.371.000.003.982 12/08/2020
386 | 05/08/2020 |NF-e 352 NATALIE ASSAD GARETTI DE MATIAS EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 7.685,00 23.388 20/08/2020
387 | 05/08/2020 |NF-e 18222 RIO PRETO COMERCIO E EXTRAGCAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 650,00 10.590 26/08/2020
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388 | 06/08/2020 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SA0 JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (07/2020) RS 1.498.117,58| 553.371.000.003.982 07/08/2020
389 | 06/08/2020 |FOPA-PARTE FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (07/2020) RS 408.785,52| 553.371.000.003,982 07/08/2020
390 | 06/08/2020 |FOPA - PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS {07/2020) RS 47.460,93| 553.371.000.003.982 07/08/2020
391 | 06/08/2020 |FOPA - PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS {07/2020) RS 162.924,41| 553.371.000.003.982 07/08/2020
392 | 06/08/2020 |NFS-e 2816-PARTE PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  13.248,61 81.203 12/08/2020
393 | 06/08/2020 |[NFS-e 17-PARTE SIANEST SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTAGCAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 12/08/2020
394 | 06/08/2020 |NFS-e 66-PARTE AZZIN| & TOME SERVICOS MEDICOS S/S PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,15| 553.371.000.003.982 12/08/2020
395 | 06/08/2020 |NFS-e 196-PARTE CANCADO & CARDOSO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 501,09 553.371.000.003.982 12/08/2020
396 | 06/08/2020 |NFS-e 371-PARTE CLINICA MEDICA DE PAULA E GONCALVES LTDA PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 33.949,54| 553.371.000.003.982 12/08/2020
397 | 06/08/2020 |NFS-e 263-PARTE SM GARCIA & KHATIB SERVICOS MEDICOS 5/S PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.108,46 553.371.000.003.982 12/08/2020
398 | 06/08/2020 |NFS-e 645-PARTE NEFROCARE RIO PRETO CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAQ DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 12/08/2020
399 | 07/08/2020 |NFS-e 15 EDUARDO C. ABUJAMRA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.411,65| 550.379.000.051.456 12/08/2020
400 | 07/08/2020 |NFS-e 770 GSE - SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM SAUDE LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.108,42| 553.371.000.003.982 12/08/2020
401 | 07/08/2020 |NFS-e 171-PARTE DYS SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,16( 553.371.000.003.982 12/08/2020
402 | 07/08/2020 |NFS-e 2073-PARTE CLINICA DE DOENGAS RESPIRATORIAS MUSOLINO LTDA PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.548,26| 553.371.000.003.982 12/08/2020
403 | 07/08/2020 |NFS-e 289-PARTE CLINICA PRO - VIDA RIO PRETO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 250,54 553.371.000.003.982 12/08/2020
404 | 07/08/2020 |NFS-e 52-PARTE MED CARE CLINICA MEDICA LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  50.852,58 553.371.000.003.982 12/08/2020
405 | 07/08/2020 |NFS-e 14-PARTE EDUARDO C. ABUJAMRA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.384,62| 550.379.000.051.456 13/08/2020
406 | 07/08/2020 |NFS-e2 GMRX SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.312.000.039.163 24/08/2020
407 | 07/08/2020 |NF-e 18236 RIO PRETO COMERCIO E EXTRAGAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 650,00 27.086 31/08/2020
408 | 09/08/2020 |NFS-e 980-PARTE POLI MED INTENSIVA RIO PRETO LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.108,45 81.201 12/08/2020
409 | 10/08/2020 |N°104703-5 SERVICO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CONSUMO DE ESGOTO REF. 07/2020 RS 9.758,00 81.001 10/08/2020
410 | 10/08/2020 |NFS-e 2843 PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.140,19 81.203 12/08/2020
411 | 10/08/2020 |NFS-e 2841-PARTE PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  59.618,71 81.203 12/08/2020
412 | 10/08/2020 |NFS-e 20202-PARTE SANTOS & SANTOS SAUDE 5/ PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.280,39 13.016 13/08/2020
413 | 10/08/2020 |NFS-e 50 J OLIVEIRA & FILHOS LTDA ME PRESTAGCAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 14.904,69| 552.385.000.016.338 13/08/2020
414 | 10/08/2020 |NFS-e 2-PARTE CLINICA MEDICA SCANTAMBURLO LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 828,04/ 550.145.000.016.554 17/08/2020
415 | 10/08/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA GUIA INSS S/FOLHA (07/2020) RS  183.461,25| 553.371.000.003.982 20/08/2020
416 | 10/08/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA GUIA INSS S/FOLHA (07/2020) RS 48.458,48| 553.371.000.003.982 20/08/2020
417 | 11/08/2020 |FOPA FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 856,64| 553.371.000.003.982 12/08/2020
418 | 11/08/2020 |NFS-e 446-PARTE RODERO SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  35.550,51 13.016 13/08/2020
419 | 11/08/2020 |NFS-e 85 GVPA SERVICOS MEDICOS 5/ PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 960,52 81.801 18/08/2020
420 | 11/08/2020 |NF-e 96348 CPFL COMERCIALIZACAO BRASIL S.A PRESTACAO DE SERVICOS - ENERGIA ELETRICA RS  175.259,76 81.903 19/08/2020
421 | 11/08/2020 |NF-e 3244 TERRAFLEX DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS E ESPUMAS LTDA-EPP MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS 4.295,00 14.783 21/08/2020
422 | 12/08/2020 |NFS-e 54 OLIVEIRA LUIZ CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS  16.560,75 14.802 17/08/2020
423 | 12/08/2020 |NFS-e 7 MAICON CRISTIAN ANGELINO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVIGOS - PLANTOES MEDICOS RS  26.646,26 14.802 17/08/2020
424 | 12/08/2020 |NFS-e 61-PARTE CLINICA MEDICA MACEDO & VANNUCCHI LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.624,30 14.802 17/08/2020
425 | 12/08/2020 |NF-e 48 HENRIQUE SILVA PANE PANE CONFECCOES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 12.000,00 15.924 27/08/2020
426 | 13/08/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL GUIA IRRF S/FOLHA (07/2020) RS  23.537,82| 553.371.000.003.982 20/08/2020
427 | 13/08/2020 |FOPA-PARTE SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL GUIA IRRF S/FOLHA (07/2020) RS 60.127,01| 553.371.000.003.982 20/08/2020
428 | 14/08/2020 |FOPA FUNDACAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 1.364,30 | 553.371.000.003.982 17/08/2020
429 | 14/08/2020 |FOPA FUNDACAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO GRRF REF. A RESCISAO CONTRATUAL RS 68,79 | 553.371.000.003.982 17/08/2020
430 | 14/08/2020 |NFS-e 172-PARTE BRAGHETO OLIVEIRA & RICCI LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.554,24 81.902 19/08/2020
431 | 14/08/2020 |NFS-e 99-PARTE CRITICAL CARE MR2 SERVICOS MEDICOS S/S LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 854,82 81.904 19/08/2020
432 | 14/08/2020 |NF-e 3134 CIDADE DOS TECIDOS INDUSTRIA TEXTIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO - ROUPARIA RS  33.180,00 27.087 31/08/2020
433 | 18/08/2020 |[NF-e 5779 HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS RS  15.000,00 82.502 25/08/2020
434 | 21/08/2020 [NF-e 41043 HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS RS 30.000,00 82.803 28/08/2020
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435 25/08/2020 |FOPA FUNDACAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 2.244,40 | 553.371.000.003.982 26/08/2020